
MT 400 Quick Set (601406500) Daudzfunkcionāls instruments
metaBOX 145; kokam

Pasūtījuma nr. 601406500
EAN 4007430317315

Neaizstājama iekštelpu būvniecībā, lai zāģētu, slīpētu, kasītu un skrāpētu visdažādākos materiālus
Instrumentu spīļpatrona maksimālai saderībai ar OIS, zvaigžņveida fiksatoru un citiem piederumiem
Metabo Quick ātrā instrumentu nomaiņas sistēma ātrai un ērtai piederumu nomaiņai
Ātrs un jaudīgs, pateicoties 3,2° lielam svārstību leņķim un kombinācijai un VTC elektronikai ar nemainīgu ātrumu arī
sarežģītos darbos
Īpaši gaišs, dubults LED apgaismojums labai redzamībai darba apvidū
Elegants dizains un neslīdoša virsma ērtākai lietošanai
Pievienojot universālo putekļu sūcēju, iespējams veikt putekļu savākšanu
Ar metaBOX – inteliģento transportēšanas un uzglabāšanas risinājumu

Šim attēlam ir ilustratīva nozīme

www.metabo.com 1 / 2



Tehniskie dati

Parametri

Svārstību skaits tukšgaitā 11000 - 18500 /min

Nominālais jaudas patēriņš 400 W

Svārstību leņķi kreisajā/labajā pusē 1.6 °

Instrumenta fiksators Saderīgs ar OIS / zgaigžņveida fiksatoru

Slīpēšanas plate, izmērs starp stūriem 93 mm

Svars bez tīkla kabeļa 1.4 kg

Vibrācijas

Slīpēt virsmu 5 m/s²

Mērījumu kļūda K 1.5 m/s²

Šāberēšana 3.7 m/s²

Mērījumu kļūda K 1.5 m/s²

Zāģēšana ar iegremdējamā ripzāģa asmeni 6.1 m/s²

Mērījumu kļūda K 1.5 m/s²

Zāģēšana ar segmentāru zāģripu 4.6 m/s²

Mērījumu kļūda K 1.5 m/s²

Trokšņu līmenis

Skaņas spiediena līmenis 83 dB(A)

Skaņas jaudas līmenis 94 dB(A)

Mērījumu kļūda K 3 dB(A)

Piegādes apjoms

Iegremdējamā ripzāģa asmens 32 mm HCS (kokam)

metaBOX 145

Segmentzāģa asmens 85 mm BiM (kokam un metālam)

Robusts špakteļnazis 52 mm HCS

Trīsstūrveida slīpēšanas plate 93 mm ar līplenti

5 smilšpapīra diski ar līplenti 93 mm P 80

5 smilšpapīra diski ar līplenti 93 mm P 120

Iesūkšanas adapteris

Multi adapteris

Instrumentu kaste

www.metabo.com 2 / 2


